

Gmina Sobienie – Jezioro
ul. Garwolińska 16
08-443 Sobienie – Jezioro
tel. (25) 685-80-90 fax 685-80-90
e-mail: gminasj@gminasj.pl

Sobienie-Jezioro, 10.10.2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy:
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Sobienie-
Jezioro” znak sprawy: ZP.271.15.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ: UDOSTĘPNIENIE ZAPYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ORAZ ZMIANA SWZ

Zamawiający Gmina Sobienie-Jezioro na podstawie art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1605.), dalej „ustawa Pzp” udostępnia treść zapytań oraz udziela na nie odpowiedzi oraz dokonuje, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia, dalej "SWZ" w poniższym zakresie.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ UDOSTĘPNIENIE ZAPYTAŃ, ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie I

Zamawiający w OPZ (załącznik nr 2 do SWZ) rozdziale II. ODBIÓR OPADÓW wskazuje następujący zapis:

*„3)meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07) będą odbierane sprzed posesji jako dodatkowy odbiór „u źródła”-**1 raz w trakcie trwania zamówienia w terminie określonym w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych (planowany termin: maj 2024 i 2025 roku).**”*

Proszę o doprecyzowanie czy odbiory mają się odbyć 1 raz w trakcie trwania umowy czy jeden raz w ciągu roku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że odbiory odpadów meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07) będą odbierane sprzed posesji jako dodatkowy odbiór „u źródła”- mają się odbyć: 2 razy w trakcie trwania zamówienia tj. 1 raz w ciągu roku 2024 i 1 raz w ciągu roku 2025.

Pytanie II

Zamawiający w OPZ (załącznik nr 2 do SWZ) rozdziale IV.MONITORING, KONTROLA I PRZEKAZYWANIE INFORMACJI wskazuje następujący zapis:

„13.Zamawiający jest uprawniony do wrywkowej kontroli pojazdów przed przystąpieniem do realizowania usługi w danym dniu na legalizowanej najazdowej wadze samochodowej wskazanej przez Zamawiającego, znajdującej się na terenie gminy Sobienie-Jeziory.”

Prosimy o wskazanie adresu pod którym będą wykonywane ważenia pojazdów. Oraz czy waga znajdująca się w tym miejscu posiada aktualną legalizację. Jest to informacja, która pozwoli Zamawiającemu na prawidłowe wyliczenie wartości zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ważenie pojazdów na terenie Gminy Sobienie-Jeziory będzie odbywało się: Piwonin 47 albo Sobienie Biskupie 23, albo innej, znajdującej się na trasie odbioru odpadów w danym dniu.

Na chwilę obecną najazdowa waga samochodowa w miejscowości Piwonin posiada legalizację (Zamawiający będzie wskazywał wagę, która posiada stosowną legalizację).

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w wyniku zadanego pytania do treści SWZ, zmienia jej treść w następujący sposób:

DOTYCHCZASOWA TREŚĆ W SWZ I ZAŁĄCZNIKACH DO SWZ:

*„3)meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07) będą odbierane sprzed posesji jako dodatkowy odbiór „u źródła”-**1 raz w trakcie trwania zamówienia** w terminie określonym w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych (planowany termin: maj 2024 i 2025 roku).”*

ZMIANA - NOWA TREŚĆ:

*„3)meble i inne odpady wielkogabarytowe (20 03 07) będą odbierane sprzed posesji jako dodatkowy odbiór „u źródła”- **2 razy w trakcie trwania zamówienia** w terminie określonym w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych (planowany termin: w maju 2024 i 2025 roku).”*

Zamawiający informuję, że powyższe stanowi integralną część SWZ i będzie wiążące przy składaniu oferty.

WÓJT

Kamila Choim